esse uel ex uno exemplo uideri potest.
Adipatum ueteres hōeste p pigui & succulento &
opimo posuerunt. Cice. de ora. Asciuere suis arti-
bus opimū qdā & tanq. adipatae dictiōis gēus
Adhamare obligare ab hamo tractū. Cicero acade-
micog. li. ii. Qui enim seruis honores adhamae-
runt: uix admittunt ad eos nec satis commēdati
multitudini possunt esse.
Astipulari positū est assentiri. Cicero in academicis
li. iiii. Fallunt esse stoici dicunt & eorum astipula-
tor Antiochus.
Addictum quasi deuotum uel obnoxium. Cice. Tu-
scu. li. ii. Qui certis quibusdam destinatisq. sentē-
tiis quasi addicti & consecrati sunt.
Aquilex aquam colligens: Var. i. quinquatribus: An
hoc praestat hero filius Diogenis: q. ille e uentre
aquam mittit: ad hoc te iactas at hoc pacto utiliz-
or te tuscus aquilex.
Aequimētū positū e: nō aq. mētum q. si parē uicē sed
merces p eo q. dī admissum. Var. sexagesi. An si
equam emisit q. drupedē ut meo asino reatio ad-
mitteres: q. tum poposcissem dedissem aq. mētū?
Aerificū dictum qd fit ex aere. Var. γυοισθευτον:
Nihil sunt muae policias quasi aerificae duxi.
Apludas frumenti surfures dicunt rustici u eteres:
hoc i antiqs inuenit: quoq. i dubio est auctoritas
q. q. & Pacu. i. astraba fabula sic dixerit: cuius incer-
tum est an sit eius comēdia: atq. ideo uersus eoz
dem ponere superfedimus.
Adulteriore pro adultero. Liberius in prio: quē si
quis legere uoluerit ibi inueniet & fidē nostram
sua diligentia adiuuabit.
Anticipare ueteres posuerūt praenire. hoc est ante
capere. Var. in bimarco: Psesistis dicite labdae: &
uiuos contemnite uiui. Anticipate atq. addite cal-
car: stulto contemnite docti.
Auriga hōeste positum pro moderat ac regit. Var-
ro i medio. ad se unum esse pulmentarium secun-
das quo natura aurigatur non necessitudo.
Architectari cōponere. Cicero de finibus bonorum
& malorum li. ii. An q. ita classidas: ut optie ipse
sit architectari uoluptates.
Aiat quod est dicat. Cicero & fini. bonog. & malog.
Quasi ego id curē: quod ille aiat aut neget.
Anelus. M. T. de finibus bonog. & malog. li. v. Nec
tamen epicureū licet obliuisci sui cuiquam. cuius i
maginem non modo in tabulis nostris familia-
ris: sed etiam in poculis & in anelis habebant.
Amatio amor. Plautus in rudente. Nimis pene ine-
pta atq. odiosa eius amatio est.
Adesum cōsumptū. Sifen. hi. li. iiii. Idē temporibus
a sereni duplici fossa ualloq. circumdati: frumen-
to. adeso: quod ex areis in oppidum portatum est
Attendere p intendere cogitare. Cicero in oratore.
Nihil ne uobis in mentem uenit: quod praeterea
a Crasso regratit: Idē hercules igt ipsum attēdo.
Accōmodat adiūgit applicat. Cicero de oratore li. ii.
africano illi superiori coronā sibi in conuiuio ad
caput accōmodant. Virg. aenei. li. ii. Lateriq. argiz
uum accomodat ensem.
Autūnitas pro autūno. Varro i serano: Accūbit reti-
net uiatorē meridiē ptereūtē: fontēq. autūnitas i